РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июня 2012 года                                  № 57                         с. Анастасиевка

О внесении изменения в постановление
от 12.09.2011 № 120 «Об утверждении
муниципальной долгосрочной целевой
программы «Пожарная безопасность и
защита населения и территорий
Анастасиевского сельского поселения

от чрезвычайных ситуаций на 2011 – 2014 годы»

На основе  протеста прокуратуры Матвеево-Курганского района от 11.05.2012 № 7-27/40-2012, с целью приведения нормативно-правового акта согласно Бюджетного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Анастасиевского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011 – 2014 годы» следующее изменение:
1.1. Наименование раздела V  паспорта и наименование раздела V Программы изложить в следующей редакции: «Оценка эффективности реализации программы».
           2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене.
           3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Анастасиевского

сельского поселения                                                                         Е.А. Андреева